CONG TY CO PHAN PHAN HOA CHAT VA VAT TU MOI TRUONG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PHAN HOA CHAT VA VAT
TU MOI TRUOGNG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ENVIRONMENT AND CHEMICAL
METERIALS JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: ENVIRONMENT AND CHEMICAL METERIALS.,JSC

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0108437500
3. Ngay thanh lap: 18/09/2018
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 64, duong Poan Két, Xa Déng Thap, Huyén Pan Phuong, Thanh phé) Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: 0945052681 Fax:
Email: pganh@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Khai thac khodng hoa chat va khoang phan bon 0891
2. |Dich vu an ubng khac 5629
3.  |Dich vu phuc vu d6 udng 5630
4.  |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chwa dugc 8299
phén vao dau v
Chi tiet: Xuat khau, nhap khau hang hoa cong ty kinh doanh
5.  |Tai ché phé liéu 3830
6.  [Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phén vao dau 4669
Chi ti€t: - Ban budn phan bon, thudce trir sau va hoa chat khac
st dung trong nong nghi€p (Phap nhén chi duge kinh doanh
nganh nghé nay khi dugc co quan Nha Nudc c¢6 tham quyén
cho phép); - Ban buon hoa chat khac (trir loai stir dung trong
nong nghié¢p);
7. |Nha hang va cac dich vu an ubng phuc vu luu dong 5610
8.  |Cung cip dich vu in udng theo hop ddng khong thuong xuyén 5621
v6i1 khach hang
9.  |San xuét thuc n gia suc, gia cAm va thuy san 1080(Chinh)
10.  [San xuit hoa chat co ban 2011
11.  |Pao tao trung cip 8532
12.  |Bén budn nong, 1am sdn nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
Chi tiét: Ban buon thire an va nguyén li¢u 1am thirc &n cho gia
siic, gia cam va thuy san
13.  |San xuét san pham hoa chat khac chwa duoc phan vao dau 2029
14. |San xuat moén an, thic dn ché bién sén 1075
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 co phan dwogce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 |BUI THI ANH

S6 nha 87 duong
Phuong Bai,
Phuong Bién
Giang, Quéan Ha
Péng, Thanh phd
Ha N6i, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

Tong sO

50.000

500.000.000

25,000

0011740109
46

2 |BUI THI THU
HIEN

Nha A2 Tap Thé
19/3, Xa Vinh
Quynh, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)qphén
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

0011810064
24

3 |PHAM BUC
THANG

30 Tap thé Cuc
Khoa hoc vién
thong tin hoc,
Phuong Dich
Vong Hau, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(A)qphén
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

Tong sO

50.000

500.000.000

25,000

011287680

ADoi 5 Bai Thuy,

Xa Dong Thép,
Huyén Pan
Phuong, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Cc;)vphf?ln
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

0010660122
73

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: BUI THI THU HIEN G101 tinh: Nir

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 23/06/1981 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001181006424

Ngay cap:  06/04/2015 Noi cap: Cuc CS PKOL cuw trii va DLOG vé ddn cu
Noi dang ky ho khau thuong tra: Nha A2 Tdp Thé 19/3, Xa Vinh Quynh, Huyén Thanh
Tri, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Nha A2 Tdp Thé 19/3, Xa Vinh Quynh, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha
Noi, Viet Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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